温岭市教育局
	文件

	温岭市卫生健康局

温教基〔2022〕118号

温岭市教育局  温岭市卫生健康局

关于公布2022年温岭市儿童青少年近视防控示范学校的通知

各镇（街道）中小学（幼儿园）、市直属学校，各民办学校：

根据《温岭市教育局 温岭市卫生健康局关于开展2022年温岭市近视防控示范学校创建和台州市近视防控特色学校推荐工作的通知》要求，经学校申报、两局组织专家考核遴选，决定授予温岭市锦园小学等12所学校“2022年温岭市儿童青少年近视防控示范学校”称号，现将名单予以公布（见附件）。

希望各校以近视防控示范学校建设为抓手，创新载体，扩大建设覆盖面，提高创建质量，大力宣传近视防控示范学校的好经验、好做法，以点带面助推全市儿童青少年近视综合防控工作，形成全市学校近视防控工作新局面。

附件:2022年温岭市儿童青少年近视防控示范学校名单

温岭市教育局                 温岭市卫生健康局

2022年10月14日

附件

2022年温岭市儿童青少年近视防控示范学校名单

温岭市锦园小学

温岭市三星小学

温岭市新河镇长屿小学

温岭市城南镇第二小学

温岭市泽国镇第三小学

温岭市箬横镇新区小学

温岭市新河镇中心小学

温岭市泽国镇幼儿园

温岭市松门镇第三小学

温岭市石塘镇中心幼儿园

温岭市大溪镇方山小学

温岭市松门镇中学

温岭市教育局办公室                      2022年10月14日印发

- 4 -
- 3 -